

# WAYA ApS

Nederbyvej 109  
6300 Gråsten

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/05/2018**

---

**Lars Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WAYA ApS  
Nederbyvej 109  
6300 Gråsten

e-mailadresse: lars@waya.dk

CVR-nr: 36021691

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledespåtegning

Direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for Waya ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rinkenæs, den 14/05/2018

**Direktion**

Lars Hansen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er detailhandel med salg af tekstiler samt virksomhed beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af mindre omsætning. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Siden august 2017 er selskabets biaktivitet desuden detailhandel med salg af spil og legetøj.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabet afslutning sket væsentlige ændringer.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Resultatopgørelse

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Balance

### Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og direkte produktionsomkostninger.

Netto-realiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Tilgodehavender

---

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

**Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

**Værdipapirer**

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

**Udbytte**

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		37.443	33.928
Vareforbrug .....		-33.601	-20.336
Administrationsomkostninger .....		-18.572	-17.857
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-14.730</b>	<b>-4.265</b>
Andre driftsomkostninger .....		-3.620	-11.618
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-18.350</b>	<b>-15.883</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-32
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.350</b>	<b>-15.915</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-18.350</b>	<b>-15.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-18.350	-15.915
<b>I alt .....</b>		<b>-18.350</b>	<b>-15.915</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		133.713	88.261
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>133.713</b>	<b>88.261</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		135	135
Andre tilgodehavender .....		1.711	4.387
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.846</b>	<b>4.522</b>
Likvide beholdninger .....		12.144	10.003
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>147.704</b>	<b>102.786</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>147.704</b>	<b>102.786</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		-17.822	-1.907
Overført resultat .....		-18.351	-15.915
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-36.173</b>	<b>-17.822</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		188.692	120.000
Skyldig selskabsskat .....		-400	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-4.415	608
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.877</b>	<b>120.608</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.877</b>	<b>120.608</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>147.704</b>	<b>102.786</b>